

Boletín Oficial

de la

Provincia de Cádiz

Lunes, 8 de junio de 2020

Número 106

SUMARIO

JUNTA DE ANDALUCIA	Pág.	ADMINISTRACION DE JUSTICIA	Pág
* 91.535/19 Consejería de Hacienda, Industria y Energía. Cá-	-	* 26.269 Juzgado de lo Social Nº 1. Jerez de la Frontera. Autos	3
diz. Autorización de instalación eléctrica de alta tensión a Endesa	ı	nº 621/19 a instancia de Luis Ruiz Rodriguez.	. 9
Distribución Eléctrica, S.L.U. Finalidad de la instalación: mejoras	S	* 26.271 Juzgado de lo Social Nº 1. Jerez de la Frontera. Autos	}
en Caña Alamo, polígono 2, parcela 132, Barbate. Expediente: AT-	-	nº 96/19 a instancia de Jorge Villacieros García	. 10
14070/19	. 2	* 26.272 Juzgado de lo Social Nº 1. Jerez de la Frontera. Autos	}
		nº 446/19 a instancia de Jesús Mulero Garacia	. 10
ADMINISTRACION LOCAL		* 26.273 Juzgado de lo Social Nº 1. Jerez de la Frontera. Autos	3
		nº 945/18 a instancia de Isabel Pozo Calvo.	. 10
* 26.002 Ayuntamiento de Cádiz. Convocatoria de subvenciones	S	* 26.274 Juzgado de lo Social Nº 1. Jerez de la Frontera. Autos	3
en régimen de concurrencia competitiva destinadas a entidades sir	1	nº 8/19 a instancia de Alejandro Benítez Camacho.	. 10
ánimo de lucro, ejercicio 2020 (de junio a diciembre). Identificador	r	* 26.275 Juzgado de lo Social Nº 1. Jerez de la Frontera. Autos	}
BDNS: 507580	. 2	nº 571/19 a instancia de Lidia Sánchez González	. 10
$*26.216\mathbf{Mancomunidad}\mathbf{de}\mathbf{Municipios}\mathbf{del}\mathbf{Campo}\mathbf{de}\mathbf{Gibraltar}$		* 26.276 Juzgado de lo Social Nº 1. Jerez de la Frontera. Autos	3
Aprobación definitiva del acuerdo de modificación puntual de los Es-	-	nº 572/19 a instancia de Javier Rueda Gallego.	. 11
tatutos del Consejo Económico y Social del Campo de Gibraltar	. 7	* 26.277 Juzgado de lo Social Nº 2. Jerez de la Frontera. Autos	3
* 26.306 Ayuntamiento de Zahara de la Sierra. Aprobación	ı	nº 1092/19 a instancia de Juan Antonio Gil Molero.	. 11
provisional de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora de	e	* 26.279 Juzgado de lo Social Nº 3. Jerez de la Frontera. Autos nº)
la tasa por el servicio de piscina municipal.	. 7	668/18 a instancia de Agustín Acosa Mataro. Sentencia nº 69/20	. 11
* 26.320 Ayuntamiento de Arcos de la Frontera. Bases para la	ì	* 26.281 Juzgado de lo Social Nº 3. Jerez de la Frontera. Autos nº)
convocatoria de selección para cubrir plaza vacante como funciona-	-	58/19 a instancia de Esperanza Guzmán Nieto. Sentencia nº 77/20.	. 12
rio de carrera de Técnico Superior de Servicios Jurídicos mediante	e	* 26.283 Juzgado de lo Social Nº 3. Cádiz. Autos nº 692/19 a	t
procedimiento de promoción interna.	. 7	instancia de Jose Carlos Ruiz Ramirez.	. 12